令和 5年 2月

お得意先各位

弊社商品 マーキングパス ラベルなし

価格改定後、在庫限りで廃番のお知らせ

平素は弊社製品の販売に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により、弊社商品「マーキングパス ラベルなし」が価格改定後、在庫限りでの廃番

となりますので、ご案内させていただきます。

ご愛用頂いているユーザー様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察頂きますようお願い申し上げます。

今後さらなる品質向上とお客様にご満足いただける製品の開発に努力いたしますので、何卒ご理解を賜ります

様お願い申し上げます。

■価格改定後、廃番商品画像

■価格改定商品 ※価格改定後、在庫限りで廃番となります。

ＪＡＮ 品番 品名
価格改定前

定価

価格改定後

定価

4902071117143 ＰＳＲＮ－Ｔ１
マーキングパス 20 本箱売

ラベルなし 黒

１，０００円
 (税込 1,100 円）

1,２００円
(税込 1,320 円)

4902071117150 ＰＳＲＮ－Ｔ２
マーキングパス 20 本箱売

ラベルなし 赤

１，０００円
 (税込 1,100 円）

1,２００円
(税込 1,320 円)

4902071117167 ＰＳＲＮ－Ｔ３
マーキングパス 20 本箱売

ラベルなし 青

１，０００円
 (税込 1,100 円）

1,２００円
(税込 1,320 円)

4902071117174 ＰＳＲＮ－Ｔ３０
マーキングパス 20 本箱売

ラベルなし 白

１，０００円
 (税込 1,100 円）

1,２００円
(税込 1,320 円)

【価格改定時期:2023 年 3 月 1 日】

※時期は弊社都合により、変更になる可能性があります。予めご了承ください

マーキングパス ラベルなし
（20 本入箱売）

単品 20本箱